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Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se 

02/1034, dt.23.09.2015 dhe nenit 35 pika 7 te Kontrates Ko1ektive 01/B 105 dt.21.03.2021, Keshilli 

Drejtues ne mbledhjen e XVI te mbajtur me daten 25.11.2022, mori: 

VENDIM 

Miratohet kerkesa nr. 05.2325 dt.16.11.2022 e punetoreve te administrates se UKZ-se (Sindikates) per 

lejimin e pageses se shujtes per periudhen dhjetor 2021- nentor 2022. 

Shuma totale e kompensimit eshte ne vlere prej 12,553.00 

euro. 

Pagesa e shujtes do te realizohet nga kategoria mallera dhe sherbime. 

Kryesues i KD-se 

Vendimi fi dergohet: 

1. Arkivit te Universitetit 

2. Zyres se personelit 

3. Zyres se Financave 


